Centralina Connect Mono, 230V

Descrizione

Centralina Aqualift F Connect Mono 230V

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Comando

Centralina:

Potenza stand-by:

Tipo di protezione della centralina:
Funzione di diario d'esercizio:
Display multi-riga:

Batteria tampone:

(i} KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680541
GTIN (EAN): 4026092075067
Gruppo di prezzo: 90

0,47 kg
0,97 kg
390 mm
190 mm
310 mm

Connect
1,25W
P54

Si

no

Si

Pagina 1 Soggetto a modifiche tecniche.

15.12.2025



