

## Centralina Connect Mono, 230 V

### Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680541  
GTIN (EAN): 4026092075067  
Gruppo di prezzo: 90

### Descrizione

Centralina Aqualift F Connect Mono 230 V

#### Dimensioni

Peso netto:	0,47 kg
Peso lordo:	0,91 kg
Lunghezza imballaggio:	390 mm
Larghezza imballaggio:	190 mm
Altezza imballaggio:	310 mm

#### Comando

Centralina:	Connect
Potenza stand-by:	1,25 W
Tipo di protezione della centralina:	IP54
Funzione di diario d'esercizio:	sì
Display multi-riga:	no
Batteria tampone:	sì